様式第２号
駐車施設の附置の特例の届出書

　　岡崎市駐車施設条例第８条第１項の規定による駐車施設の附置の特例を受けるため、同条第３項の規定により、下記のとおり届出ます。

令和　　年　　月　　日
　　　岡　崎　市　長　様
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

記

	届出の種別
	　新規　・　変更　（該当する方に○を記入）

	当該建築物
	名　称

	(1)
	所在地

	(2)
	種　別
	□新築　□増築　□改築　□用途変更
	用途

	(3)
	規　模
（延床面積）
	特定用途
	非特定用途
	合　計

	(4)

	㎡
	㎡
	㎡

	(5)
	構　造

	(6)
	附置義務台数
	　　　　　　台（算定式）

	駐車施設
	設置場所

	権利関係
	敷　　地
	□自己所有　□賃貸　□その他（　　　　　　　　　　）

	駐車施設
	□自己所有　□賃貸　□その他（　　　　　　　　　　）

	規模及び台数
	規　模
	敷地内
	敷地外施設

	幅×奥行
	自走式
	機械式
	自走式
	機械式

	ｍ× 　　ｍ
	台
	台
	台
	台

	ｍ×　 　ｍ
	台
	台
	台
	台

	ｍ×　 　ｍ
	台
	台
	台
	台

	合　計
	台
	台
	台
	台

	当該建築物からの距離
	　　　　　ｍ

	敷地内に駐車施設を設けることができない理由

[bookmark: _GoBack]添付図書　①位置図（1/2,500以上）②配置図（1/200以上）③平面図（1/200以上）④各階平面図、立面図、断面図（1/200以上）⑤設置場所に駐車施設を設けることが可能であることを証する書面⑥当該建築物から駐車施設までの距離を示す図面